
Zarządzenie  nr  116/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 31 grudnia 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   39.836.089,27zł; 
2) po stronie wydatków          -   47.731.447,00zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 307 108,29 1 307 114,29

Ośrodki pomocy społecznej 198 072,10 198 078,10

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - dotacja na 
dodatki dla pracowników socjalnych

194 330,10 194 336,10

39 836 083,27 39 836 089,27

Rozdział Zmiana
6,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 116/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 31 grudnia 2024 roku

85219 6,00

6,00

Razem: 6,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 836 085,29 2 836 091,29

Ośrodki pomocy społecznej 1 220 071,40 1 220 077,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatki dla 
pracowników socjalnych 812 994,42 813 000,42

47 731 441,00 47 731 447,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 116/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 31 grudnia 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana
6,00

85219 6,00

6,00

Razem: 6,00


	Zarządzenie nr 116_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

